ATESTO 0 RECEDIMEtif0 ROT N'
EM,it,9  I 	DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j5)/  2O17.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitandova Recuperação do Asfalto da Rua das Flores.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017

E

APV, ¡MO (A) N SESSÃO
DE.21'  o 31  I 40R~GtriOrkt-Cee_

VOTOS LONTRA 	'—

MESA DA C.M./RA.  arn 031 0-
Atoae:.;,,

PR ES1 12)E N tE

APROVADO (A) mSESSÀO N°_,t  1)-4 ri
DE  .a-;I 03i  I #POR5A-SOLUMMOate

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.A.0110  I

...5 , /.
IMESIGENTE

• TES.
EM,

Edi O RKEENENTO PROT IlL
0€ 21fl-

tas
Seactanilr

M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 390/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando‘a Reabilitação e Reforma dos Módulos Policiais dos Bairros

Dos Rodoviários, Centenário, Getúlio Vargas e Benone Rezende, haja

vista a necessidade de uma maior segurança pública no município como um

todo.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

,

APROVADO (A5I0 SES:k0 N°_13 -
DE,,n2l.  O /j4-POR  v1-1-4022.4)1;

VOTOS CO
MESA DA C.M./PA.___S_j_13_-

PRESIOE -re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 389  /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitandoia Construção de uma Guarita de Transito na Prainha em

frente com a Chevrolet, para melhor atender as demandas do transito em

razão da ponte que liga o Bairro Prainha ao BTN.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

APROVADO &SESSÃO' 	 ,

DE_.22>i °31
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IRA• -22_0122

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 382  / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando, a realização de uma faixa de perdeste cumulada com

sinalização vertical e horizontal, em frente do condômino Beira Rio,

desta maneira facilitando a travessia para o ponto de ônibus, e de igual

sorte, minorando os acidentes em razão desta travessia pela pista.

Edils

ATESJORECE MTO ROT It
EM 	((Sf3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando go reparo das barras de proteções entre Jardim Bahia e

condômino Beira Rio, haja vista a precariedade destas proteções.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017

APROVADO (A) IC SESSÃO N°  J  2:1-14 9-•
DE.2,11,223f  )—PORU •  .01  vá-M*4
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.A..2)-/ 	(9-7t,
1IbTZt.- Ta

P. ES1 OEN "T-  E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. "MB  /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando/a construção de um estacionamento de bicicletas em todos

os órgãos Públicos Municipais, bem como, na casa do povo "Câmara

Legislativa Municipal, haja vista o continuo crescimento de utilização da

bicicleta como meio de transporte.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2017.

APROVADO (A)No.SESSÃO No /1  S

DE92-21-JI  03 0—PONW41drinitt9ad4

VOTOS COMI 	--
MESA DA C.M./PA. 	 o .0-

F~SIOENTE

AfEETOORECEBRENTONOT
OE 20

--Hem

Ab,4„
s de Freitas
Or —

Edilsin Mede'
- Vereá

soswewmgretwi-V38

IhiabistatM

APROVADO (A) NA SESSA0 N°4-14

DE.11  03f1 -PORI-Lucitutt,

VOTOS CO
MESA DA C.M./P.Ac2,3-j  93j P-

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3557  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando/a reforma do Estádio Álvaro de Carvalho, principal praça de

esporte do municipio, que se encontra em total estado de abandono,

deixando os desportistas desmotivados com a pratica do esporte, além da

insegurança apresentada em sua estrutura.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2017

Edil on Íe.bsde í&tàs
- Ve ador —

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007